1

平成 29 年５月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社大戸屋ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 窪田 健一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２７０５）

問合せ先 取締役経営企画部長 松岡  彰洋

電  話 ０４２２－２６－２６００

 特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成29年３月期（平成28年４月１日～平成29年３月31日）において特別損失を計上いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1.特別損失の計上について

平成 29 年３月期（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）において特別損失 226 百万円（うち減

損損失 200 百万円）を計上いたしました。主なものは以下のとおりであります。

① 国内店舗に係る減損     102 百万円

② 海外店舗に係るのれんの減損  67 百万円

③ 遊休不動産に係る減損     16 百万円

以上